
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

 

  2023.gada 24.augustā          (Nr.9) 

 

9.§ (Lēmums Nr.958) 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Pudniks, 

A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. apstiprināt sekojošu maksas pakalpojumu izglītības iestādēs no 2023.gada 1.septembra: 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.1. Personāla ēdināšana izglītības 

iestādēs 
1 ēdienreize 3,50 - - 

1.2. Personāla vakariņas 

Aleksandrovas pamatskola 
1 ēdienreize 2,30 - - 

Piezīmes: 

* Pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu. 

 

2. Ar 2023.gada 1.septembri atcelt 2022.gada 22.decembra lēmumu Nr.1677 “Par maksas 

pakalpojuma apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 21.§). 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (paraksts)                      A.Jevtušoks 

Pašvaldības lietvede     (paraksts)                     I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības lietvede                   I.Ekmane 

28.08.2023 

mailto:dome@kraslava.lv

